
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
  

  

RESOLUCION N* 96,1.1,1. 123238 

Dra. Beatriz García Banderas 

ENTENDENTA JORIÍDICA DE LA OFICIHMA MATRIZ 

CONSIDERANDO. | 

QUE se han presentado a esta Despacho tres testimonios de 

escritura pública de reforma de estatutos de la compañia ASTAP 
LEIDA. otorgada ante el Hotarío Tercero del canton Quito el 25 
abril de 195% juntarente con la solicitud para uu aprobación; 

QUE «el Departamento Juridico de Compañias y de Valores, Na 
esttiáo informe favorable para su aprobación: 

íM ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos úe la cospaáj 
ASTAR CIá. LYDA. en los terminos constantes de la referida escritur 
Y. disponer quí un extracto d€e la escritura se publique, por 

vez. en uno de los periódicos de wayor circulación en quito. 

  
      

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que los Notarios Tercero y Primero 

púnlica que se aprueba y la de constitución. sn su orden, del costeni 
de la presente Resolucion; y sienten en las copias las ráazones respel- 

távas. | 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Regiatrador Mercantil del canti 

Quíto. inscriba la escritura y esta Resolucion; tome mota de td 

ánscripcion al margen de la constitución, y silente en las cop 
las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este articulo. 

COMURIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 30 ABR 1095 

Can esta fecha queda inscril 

" sente Resolución bajo el N . 

// . del Resistia Mercantil tol 

/1. a do estabiecido en el Decr 

122 de Agosto de 1975, pi 

     
   

   
   

agosto del mismo Año. * 

Dr, Julio Cesar Qu 

    
    

     

     

    

eno Regisrro Oficial 878 q 

EL REGISTRADOR 

e
s
 

  
la pte- 

1 

id 
lo! dis- 

 


